✓ בעסקה שמחירה עולה על 11,000 ש"ח (כולל תשלום שכר עבודה) יאסר על עוסק לשלם או לקבל תשלום במזומן שגובהו עולה על 10% ממחיר העסקה או 11,000 ש"ח, הנמוך מבין השניים.

✓ במקרה שמדובר בתשלום למי שאינו מוגדר כעוסק, כגון במכירת רכב בין שני אנשים פרטיים, יוגבל השימוש במזומן מסכום של 50 אלף שקל.

[לחוק לצמצום השימוש במזומן, התשע"ח-2018 בספר החוקים הפתוח](#)

עדכון הטבות המס ביישובים בפריפריה ובקו עימות - חוק לתיקון פקודת מס הכנסה התשע"ח – 2018

במסגרת התיקון לחוק פקודת מס הכנסה התשע"ח – 2018, אשר פורסם בתאריך ה- 26.07.2018, בוצעו עדכונים ברשימת היישובים אשר זכאים להטבות מס. כחלק מהעדכונים נכנסה גם העיר נהריה לרשימת היישובים. בנוסף, נקבע כי הטבת המס תחושב החל מתחילת שנת 2018.

מאחר ומדובר בתחולה רטרואקטיבית, יתכן מצב בו מעסיקים ניכו מס ביתר מעובדיהם בחודשים ינואר עד יוני, וסכום זה גבוה מסכום המס שעליהם לנכות ובחודש יולי.